
 

 
 

 

     

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona 

 

 

k IV. a IX. části veřejné zakázky s názvem 

 

*** 

 

„Dům přírody Pálavy – audiovizuální díla“ 

 

*** 

 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením §3 písm. b) a §56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka    

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby    

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle §56 zákona    

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2021-005893    

Datum zahájení zadávacího řízení: 12. 2. 2021    

Datum zveřejnění zadávacího řízení: 15. 2. 2021    

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace   

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov   

IČO: 000 89 613   

Zastoupený: Mgr. Petrem Kubínem, ředitelem   

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

Elektronický nástroj: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

    

Osoba zastupující zadavatele v souladu s ust. § 43 zákona 

Název: Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o.   

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00   

IČO: 053 30 416   

Zastoupený: JUDr. Michalem Skoumalem, jednatelem   

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal   

Telefon: +420 775 967 530   

E-mail: skoumal@skoumalpilny.cz   



 

    

 

Označení zadavatele  
Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace, IČ: 000 89 613, Zámek 1 / 

4, 692 01 Mikulov 

Předmět veřejné 

zakázky  

(stavební práce) 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vytvoření audiovizuálních děl 

zakomponovaných do expozice nacházející se ve stavbě s názvem „Dům přírody 

Pálavy“. 

Expozice prezentuje CHKO Pálava jako celek. Pomáhá návštěvníkovi propojit jinak 

izolovaně prezentovaná místa, přírodní i kulturně-historické atraktivity a vnímat je 

jako součást jednoho přirozeného, geograficky, historicky a logicky propojeného 

celku. Provázanost posiluje dojem, který si návštěvník má z území odnést. 

Podrobná specifikace je obsažena v příloze č. 1 a v dokumentech specifikující záměr a 

myšlenku expozice obsažených v příloze č. 4. Tyto dokumenty jsou nedílnou součástí 

zadávací dokumentace.  

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV 92111000-2  Výroba filmů a videa  

 

Cena sjednaná ve 

smlouvě na veřejnou 

zakázku 

není relevantní 

Použitý druh 

zadávacího řízení 
otevřené řízení dle §56 zákona 

Označení účastníků 

zadávacího řízení 

IV. část  

1 TELEVIZNÍ TVORBA BRNO - DAVELS, spol. s r.o., IČ 44015135, 
Stamicova 288/3, Kohoutovice, 623 00 Brno 

2 BENT s.r.o., IČ 49061160, U Výstaviště 1485, České 
Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 

3 FULL CAPACITY s.r.o., IČ 02088843, Podolské nábřeží 817/30, 
Podolí, 147 00 Praha 4 

4 Overhere s.r.o., IČ 08093032, Palackého třída 291/51, Královo 
Pole, 612 00 Brno 

5 Jaroslav Krčmář, IČ 71589155, Sluneční 2378, 756 61, Rožnov 
pod Radhoštěm 

 

IX. část  

1 No Stress Production s.r.o., IČ 05687144, Na Pankráci 
332/14, Nusle, 140 00 Praha 4 

2 HERAFILM s.r.o., IČ 24799254, Hněvkovská 1233/27, 
Chodov, 148 00 Praha 4 

3 TELEVIZNÍ TVORBA BRNO - DAVELS, spol. s r.o., IČ 
44015135, Stamicova 288/3, Kohoutovice, 623 00 Brno 



 

    

4 Michael Bílek, MaF Movies, IČ 08948356, Kaprova 
42/14, Praha 1 110 00  

5 BENT s.r.o., IČ 49061160, U Výstaviště 1485, České 
Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 

6 FULL CAPACITY s.r.o., IČ 02088843, Podolské nábřeží 
817/30, Podolí, 147 00 Praha 4 

7 Overhere s.r.o., IČ 08093032, Palackého třída 291/51, 
Královo Pole, 612 00 Brno 

8 Jaroslav Krčmář, IČ 71589155, Sluneční 2378, 756 61, 
Rožnov pod Radhoštěm 

9 Krutart s.r.o., IČ 03533450, Karlovo náměstí 557/30, 
Nové Město, 120 00 Praha 2 

 

Označení všech 

vyloučených účastníků 

zadávacího řízení s 

uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

IV. část  

Jaroslav Krčmář, IČO: 715 89 155, Sluneční 2378, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace u 

předložených nabídek. Účastník však ve své nabídce nedoložil veškeré dokumenty, 

které zadavatel požadoval. Účastník tak nesplnil veškeré podmínky účasti stanovené 

zadavatelem. Účastník, Jaroslav Krčmář, IČO: 715 89 155, Sluneční 2378, 756 61, 

Rožnov pod Radhoštěm, ve své nabídce nedoložil následující: 

1/ Zadavatel požadoval v souladu s bodem 6. zadávací dokumentace, aby součástí 

nabídky dodavatele byl návrh smlouvy, jednostranně podepsaný osobou oprávněnou 

jednat za dodavatele.  V tomto bodě se dále uvádí, že: „Dodavatel je povinen v rámci 

nabídky předložit návrh smlouvy vypracovaný zadavatelem (Příloha č. 3a - j k této 

zadávací dokumentaci). Návrh smlouvy je závazný, dodavatel pouze doplní 

požadované údaje, jinak není oprávněn cokoli měnit.“ 

Účastník v rámci své nabídky nedoložil podepsaný návrh příslušné smlouvy, čímž 

nesplnil tuto zadávací podmínku. 

2/ Zadavatel požadoval v rámci prokázání splnění základní způsobilosti doložit mimo 

jiné, že  dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, přičemž toto měl dodavatel prokázat doložením 

potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) zákona. 

Účastník v rámci své nabídky nedoložil potvrzení příslušné okresní správy sociálního 

zabezpečení o bezdlužnosti.  

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 

řízení vyloučil. 

 

BENT s.r.o., IČ 49061160, U Výstaviště 1485, České Budějovice 2, 370 05 České 

Budějovice 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace u 



 

    

předložených nabídek. Účastník však ve své nabídce nedoložil veškeré dokumenty, 

které zadavatel požadoval. Účastník tak nesplnil veškeré podmínky účasti stanovené 

zadavatelem. Účastník, BENT s.r.o., IČ 49061160, U Výstaviště 1485, České Budějovice 

2, 370 05 České Budějovice, ve své nabídce nedoložil následující: 

1/ Zadavatel požadoval prokázání splnění základní způsobilosti dle §74 odst. 1 

zákona, kdy splnění tohoto požadavku měl dodavatel prokázat doložením 

požadovaných dokladů. 

Účastník ovšem doložil v rámci splnění základní způsobilosti pouze splnění základní 

způsobilosti ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona, a to formou výpisu z 

obchodního rejstříku, v dalším rozsahu splnění základní způsobilosti neprokázal. 

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 

řízení vyloučil. 

FULL CAPACITY s.r.o., IČ 02088843, Podolské nábřeží 817/30, Podolí, 147 00 Praha 4 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace u 

předložených nabídek. Účastník ve své nabídce nabídl celkovou nabídkovou cenu ve 

výši 44.563,- Kč, čímž překročil předpokládanou hodnotu příslušné části zakázky, 

která byla stanovena na částku ve výši 3.000,- Kč. Předpokládaná hodnota každé části 

zakázky je zároveň cenou maximální a nejvyšší možnou za realizaci předmětu části 

zakázky, kdy dle bodu 4.3. zadávací dokumentace zadavatel stanovil, že v případě 

jejího překročení, může být účastník zadavatelem vyloučen z důvodu nesplnění 

požadavků zadavatele na stanovení nabídkové ceny. Vzhledem k tomu, že zadavatel 

nabídl nabídkovou cenu vyšší, než je stanovená maximální cena části zakázky, nesplnil 

tímto požadavek zadavatele, který jej tímto z další účasti v zadávacím řízení vylučuje.  

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 

řízení vyloučil. 

 

Overhere s.r.o., IČ 08093032, Palackého třída 291/51, Královo Pole, 612 00 Brno 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace u 

předložených nabídek. Účastník však ve své nabídce nedoložil veškeré dokumenty, 

které zadavatel požadoval. Účastník tak nesplnil veškeré podmínky účasti stanovené 

zadavatelem. Účastník, Overhere s.r.o., IČ 08093032, Palackého třída 291/51, Královo 

Pole, 612 00 Brno, ve své nabídce nedoložil následující: 

1/ Zadavatel požadoval doložení splnění základní způsobilosti dle bodu 5.2. zadávací 

dokumentace v souladu s ust.  §74 odst. 1 zákona, kdy mimo jiné požadoval doložit, 

že dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k 

zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, kdy toto měl dodavatel doložit předložením 

výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, přičemž v 

případě, je- li dodavatelem právnická osoba nebo účastní-li se zadávacího řízení 

pobočka závodu, musí podmínku podle písm. a/ splňovat v souladu s §74 odst. 2 a 3 



 

    

zákona. 

Účastník ovšem doložil pouze výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. a) zákona za dodavatele, jako právnickou osobu, nikoliv za členy statutárního 

orgánu dle bodu 5.2. zadávací dokumentace v souladu s ust. §74 odst. 2 a 3 zákona 

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 

řízení vyloučil. 

 

TELEVIZNÍ TVORBA BRNO - DAVELS, spol. s r.o., IČ 44015135, Stamicova 288/3, 

Kohoutovice, 623 00 Brno 

Odůvodnění: Zadavatel vyzval účastníka dne 14. 6. 2021 v souladu s ust. § 122 odst. 3 

a 5 k doložení: 

• originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, 

• k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných 

majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 

a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 

dodavateli; těmito doklady jsou zejména: 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel stanovil lhůtu 5 pracovních dnů pro doručení požadovaných dokladů, lhůta 

plyne ode dne doručení této žádosti vybranému dodavateli. 

Vzhledem k tomu, že do dnešního dne účastník zadavateli žádný z požadovaných 

dokumentů nedoložil a ani nepožádal o prodloužení lhůty pro jejich doložení, 

zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti v IV. části 

zadávacího řízení vyloučil. 

 

IX. část 

No Stress Production s.r.o., IČ 05687144, Na Pankráci 332/14, Nusle, 140 00 Praha 4 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace u 

předložených nabídek. Účastník však ve své nabídce nedoložil veškeré dokumenty, 

které zadavatel požadoval. Účastník tak nesplnil veškeré podmínky účasti stanovené 

zadavatelem. Účastník, No Stress Production s.r.o., IČ 05687144, Na Pankráci 332/14, 



 

    

Nusle, 140 00 Praha 4, ve své nabídce nedoložil následující: 

1/ Zadavatel požadoval prokázání splnění základní způsobilosti dle §74 odst. 1 

zákona, kdy  splnění tohoto požadavku měl dodavatel prokázat doložením 

požadovaných dokladu  v prostých kopiích. 

Účastník ve své nabídce doložil pouze čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti ze  dne 4. 3. 2021 a Výpis z obchodního rejstříku ze dne 17. 2. 2021. 

Základní způsobilost ve  zbývajícím rozsahu účastník nikterak neprokázal. 

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 

řízení vyloučil. 

HERAFILM s.r.o., IČ 24799254, Hněvkovská 1233/27, Chodov, 148 00 Praha 4 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace u 

předložených nabídek. Účastník však ve své nabídce nedoložil veškeré dokumenty, 

které zadavatel požadoval. Účastník tak nesplnil veškeré podmínky účasti stanovené 

zadavatelem. Účastník, HERAFILM s.r.o., IČ 24799254, Hněvkovská 1233/27, Chodov, 

148 00 Praha 4, ve své nabídce nedoložil následující: 

1/ Zadavatel požadoval prokázání splnění základní způsobilosti dle §74 odst. 1 

zákona, kdy  splnění tohoto požadavku měl dodavatel prokázat doložením 

požadovaných dokladu  v prostých kopiích. 

Účastník ve své nabídce doložil pouze čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti ze  dne 7. 3. 2021, podepsané MgA. Jaromírem Herskovičem, 

jednatelem a výpis z obchodního  rejstříku ze dne 7. 3. 2021.  Základní způsobilost ve 

zbývajícím rozsahu účastník nikterak  neprokázal. 

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 

řízení vyloučil. 

TELEVIZNÍ TVORBA BRNO - DAVELS, spol. s r.o., IČ 44015135, Stamicova 288/3, 

Kohoutovice, 623 00 Brno 

Odůvodnění: Zadavatel vyzval účastníka dne 14. 6. 2021 v souladu s ust. § 122 odst. 3 

a 5 k doložení: 

• originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, 

• k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných 

majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 

a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 

dodavateli; těmito doklady jsou zejména: 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 



 

    

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel stanovil lhůtu 5 pracovních dnů pro doručení požadovaných dokladů, lhůta 

plyne ode dne doručení této žádosti vybranému dodavateli. 

Vzhledem k tomu, že do dnešního dne účastník zadavateli žádný z požadovaných 

dokumentů nedoložil a ani nepožádal o prodloužení lhůty pro jejich doložení, 

zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti v IX. části 

zadávacího řízení vyloučil. 

Michael Bílek, MaF Movies, IČ 08948356, Kaprova 42/14, Praha 1 110 00 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace u 

předložených nabídek. Účastník však ve své nabídce nedoložil veškeré dokumenty, 

které zadavatel požadoval. Účastník tak nesplnil veškeré podmínky účasti stanovené 

zadavatelem. Účastník, Michael Bílek, MaF Movies, IČ 08948356, Kaprova 42/14, 

Praha 1 110 00, ve své nabídce nedoložil následující: 

1/ Zadavatel požadoval prokázání splnění základní způsobilosti dle §74 odst. 1 

zákona, kdy splnění tohoto požadavku měl dodavatel prokázat doložením 

požadovaných dokladů. 

Účastník v rámci své nabídky nedoložil žádný z požadovaných dokladů, čímž 

neprokázal splnění základní způsobilosti v souladu s ust. §74 odst. 1 zákona. 

2/ Zadavatel požadoval prokázání splnění profesní způsobilosti dle §77 odst. 1 

zákona, kdy splnění tohoto požadavku měl dodavatel prokázat zákona předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence  vyžaduje. 

Účastník v rámci své nabídky nedoložil výpis z obchodního rejstříku.  

3/ Zadavatel požadoval v souladu s bodem 6. zadávací dokumentace, aby součástí 

nabídky  dodavatele byl návrh smlouvy, jednostranně podepsaný osobou oprávněnou 

jednat za dodavatele.  V tomto bodě se dále uvádí, že: „Dodavatel je povinen v rámci 

nabídky předložit návrh smlouvy vypracovaný zadavatelem (Příloha č. 3a - j k této 

zadávací dokumentaci). Návrh smlouvy je závazný, dodavatel pouze doplní 

požadované údaje, jinak není oprávněn cokoli měnit.“ 

Účastník ovšem v rámci své nabídky nedoložil podepsaný návrh příslušné smlouvy, 

čímž nesplnil tuto zadávací podmínku. 

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 

řízení vyloučil. 

BENT s.r.o., IČ 49061160, U Výstaviště 1485, České Budějovice 2, 370 05 České 

Budějovice 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace u 

předložených nabídek. Účastník však ve své nabídce nedoložil veškeré dokumenty, 

které zadavatel požadoval. Účastník tak nesplnil veškeré podmínky účasti stanovené 



 

    

zadavatelem. Účastník, BENT s.r.o., IČ 49061160, U Výstaviště 1485, České Budějovice 

2, 370 05 České Budějovice, ve své nabídce nedoložil následující: 

1/ Zadavatel požadoval prokázání splnění základní způsobilosti dle §74 odst. 1 

zákona, kdy splnění tohoto požadavku měl dodavatel prokázat doložením 

požadovaných dokladů. 

Účastník ovšem doložil v rámci splnění základní způsobilosti pouze splnění základní 

způsobilosti ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona, a to formou výpisu z 

obchodního rejstříku, v dalším rozsahu splnění základní způsobilosti neprokázal. 

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 

řízení vyloučil. 

 

FULL CAPACITY s.r.o., IČ 02088843, Podolské nábřeží 817/30, Podolí, 147 00 Praha 4 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace u 

předložených nabídek. Účastník ve své nabídce nabídl celkovou nabídkovou cenu ve 

výši 25.464,- Kč, čímž překročil předpokládanou hodnotu příslušné části zakázky, 

která byla stanovena na částku ve výši 10.000,- Kč. Předpokládaná hodnota každé 

části zakázky je zároveň cenou maximální a nejvyšší možnou za realizaci předmětu 

části zakázky, kdy dle bodu 4.3. zadávací dokumentace zadavatel stanovil, že v 

případě jejího překročení, může být účastník zadavatelem vyloučen z důvodu 

nesplnění požadavků zadavatele na stanovení nabídkové ceny. Vzhledem k tomu, že 

zadavatel nabídl nabídkovou cenu vyšší, než je stanovená maximální cena části 

zakázky, nesplnil tímto požadavek zadavatele, který jej tímto z další účasti v 

zadávacím řízení vylučuje.  

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 

řízení vyloučil. 

Overhere s.r.o., IČ 08093032, Palackého třída 291/51, Královo Pole, 612 00 Brno 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace u 

předložených nabídek. Účastník však ve své nabídce nedoložil veškeré dokumenty, 

které zadavatel požadoval. Účastník tak nesplnil veškeré podmínky účasti stanovené 

zadavatelem. Účastník, Overhere s.r.o., IČ 08093032, Palackého třída 291/51, Královo 

Pole, 612 00 Brno, ve své nabídce nedoložil následující: 

1/ Zadavatel požadoval doložení splnění základní způsobilosti dle bodu 5.2. zadávací 

dokumentace v souladu s ust.  §74 odst. 1 zákona, kdy mimo jiné požadoval doložit, 

že dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k 

zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, kdy toto měl dodavatel doložit předložením 

výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, přičemž v 

případě, je- li dodavatelem právnická osoba nebo účastní-li se zadávacího řízení 

pobočka závodu, musí podmínku podle písm. a/ splňovat v souladu s §74 odst. 2 a 3 

zákona. 



 

    

Účastník ovšem doložil pouze výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. a) zákona za dodavatele, jako právnickou osobu, nikoliv za členy statutárního 

orgánu dle bodu 5.2. zadávací dokumentace v souladu s ust. §74 odst. 2 a 3 zákona 

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 

řízení vyloučil. 

Jaroslav Krčmář, IČ 71589155, Sluneční 2378, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace u 

předložených nabídek. Účastník však ve své nabídce nedoložil veškeré dokumenty, 

které zadavatel požadoval. Účastník tak nesplnil veškeré podmínky účasti stanovené 

zadavatelem. Účastník, Jaroslav Krčmář, IČO: 715 89 155, Sluneční 2378, 756 61, 

Rožnov pod Radhoštěm, ve své nabídce nedoložil následující: 

1/ Zadavatel požadoval v souladu s bodem 6. zadávací dokumentace, aby součástí 

nabídky dodavatele byl návrh smlouvy, jednostranně podepsaný osobou oprávněnou 

jednat za dodavatele.  V tomto bodě se dále uvádí, že: „Dodavatel je povinen v rámci 

nabídky předložit návrh smlouvy vypracovaný zadavatelem (Příloha č. 3a - j k této 

zadávací dokumentaci). Návrh smlouvy je závazný, dodavatel pouze doplní 

požadované údaje, jinak není oprávněn cokoli měnit.“ 

Účastník v rámci své nabídky nedoložil podepsaný návrh příslušné smlouvy, čímž 

nesplnil tuto zadávací podmínku. 

2/ Zadavatel požadoval v rámci prokázání splnění základní způsobilosti doložit mimo 

jiné, že  dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, přičemž toto měl dodavatel prokázat doložením 

potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) zákona. 

Účastník v rámci své nabídky nedoložil potvrzení příslušné okresní správy sociálního 

zabezpečení o bezdlužnosti.  

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 

řízení vyloučil. 

 

Krutart s.r.o., IČ 03533450, Karlovo náměstí 557/30, Nové Město, 120 00 Praha 2 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace u 

předložených nabídek. Účastník však ve své nabídce nedoložil veškeré dokumenty, 

které zadavatel požadoval. Účastník tak nesplnil veškeré podmínky účasti stanovené 

zadavatelem. Účastník, Krutart s.r.o., IČ 03533450, Karlovo náměstí 557/30, Nové 

Město, 120 00 Praha 2, ve své nabídce nedoložil následující: 

1/ Zadavatel požadoval doložení splnění základní způsobilosti dle bodu 5.2. zadávací 

dokumentace v souladu s ust.  §74 odst. 1 zákona, kdy mimo jiné požadoval doložit, 

že dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k 

zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 



 

    

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, kdy toto měl dodavatel doložit předložením 

výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, přičemž v 

případě, je- li dodavatelem právnická osoba nebo účastní-li se zadávacího řízení 

pobočka závodu, musí podmínku podle písm. a/ splňovat v souladu s §74 odst. 2 a 3 

zákona. 

Účastník ovšem doložil pouze výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. a) zákona za dodavatele, jako právnickou osobu, nikoliv za členy statutárního 

orgánu dle bodu 5.2. zadávací dokumentace v souladu s ust. §74 odst. 2 a 3 zákona 

2/ Zadavatel požadoval doložení splnění základní způsobilosti dle bodu 5.2. zadávací 

dokumentace v souladu s ust.  §74 odst. 1 zákona, kdy mimo jiné požadoval doložit, 

že dodavatel nemá v eské republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný  daňový  nedoplatek, což měl účastník prokázat potvrzením příslušného 

finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, přičemž v bodu 5.1. 

zadávací dokumentace je  stanoveno, že: „Doklady prokazující základní způsobilost 

podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení.“ 

Účastník ovšem ve své nabídce předložil potvrzení Finančního úřadu pro hlavní město 

Prahu o bezdlužnosti ze dne 20. 12. 2019. 

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 

řízení vyloučil. 

 

Označení dodavatelů, 

s nimiž byla uzavřena 

smlouva nebo 

rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do 

dynamického 

nákupního systému, 

včetně odůvodnění 

jejich výběru 

není relevantní 

 

Označení 

poddodavatelů 

dodavatelů podle 

písmene e), pokud 

jsou zadavateli známi 

není relevantní 

Odůvodnění použití 

jednacího řízení s 

uveřejněním nebo 

řízení se soutěžním 

dialogem 

není relevantní 



 

    

Odůvodnění použití 

jednacího řízení bez 

uveřejnění 

není relevantní 

 

Odůvodnění použití 

zjednodušeného 

režimu 

není relevantní 

Odůvodnění zrušení 

zadávacího řízení 

nebo nezavedení 

dynamického 

nákupního systému 

Zadavatel dne 21. 7. 2021 v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona rozhodl o zrušení IV. a 

IX. části zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dům přírody Pálavy – 

audiovizuální díla“ zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením §3 písm. b) 

a §56 zákona.  

Odůvodnění ke zrušení IV. části: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pět nabídek, a to od účastníků 

TELEVIZNÍ TVORBA BRNO - DAVELS, spol. s r.o., IČ 44015135, Stamicova 288/3, 

Kohoutovice, 623 00 Brno, BENT s.r.o., IČ 49061160, U Výstaviště 1485, České 

Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, FULL CAPACITY s.r.o., IČ 02088843, Podolské 

nábřeží 817/30, Podolí, 147 00 Praha 4, Overhere s.r.o., IČ 08093032, Palackého třída 

291/51, Královo Pole, 612 00 Brno a Jaroslav Krčmář, IČ 71589155, Sluneční 2378, 756 

61, Rožnov pod Radhoštěm. 

Vzhledem k tomu, že všichni účastníci byli z této části zadávacího řízení vyloučeni, 

nezbyl v této části zadávacího řízení žádný účastník. Z tohoto důvodu byl zadavatel 

nucen tuto část zadávacího řízení zrušit v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona. 

Jak vyplývá z výše popsaného, jedná se o naplnění důvodu pro zrušení zadávacího 

řízení, tak jak jej presumuje ustanovení §127 odst. 1 zákona, tedy pokud po uplynutí 

lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím 

řízení není žádný účastník zadávacího řízení, je toto důvod pro zrušení zadávacího 

řízení.  Zadavatel s ohledem na výše uvedené zrušil IV. část zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění ke zrušení IX. části: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel devět nabídek, a to od účastníků No 

Stress Production s.r.o., IČ 05687144, Na Pankráci 332/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 

HERAFILM s.r.o., IČ 24799254, Hněvkovská 1233/27, Chodov, 148 00 Praha 4, 

TELEVIZNÍ TVORBA BRNO - DAVELS, spol. s r.o., IČ 44015135, Stamicova 288/3, 

Kohoutovice, 623 00 Brno, Michael Bílek, MaF Movies, IČ 08948356, Kaprova 42/14, 

Praha 1 110 00, BENT s.r.o., IČ 49061160, U Výstaviště 1485, České Budějovice 2, 370 

05 České Budějovice, FULL CAPACITY s.r.o., IČ 02088843, Podolské nábřeží 817/30, 

Podolí, 147 00 Praha 4, Overhere s.r.o., IČ 08093032, Palackého třída 291/51, Královo 

Pole, 612 00 Brno, Jaroslav Krčmář, IČ 71589155, Sluneční 2378, 756 61, Rožnov pod 

Radhoštěm a Krutart s.r.o., IČ 03533450, Karlovo náměstí 557/30, Nové Město, 120 

00 Praha 2. 

Vzhledem k tomu, že všichni účastníci byli z této části zadávacího řízení vyloučeni, 

nezbyl v této části zadávacího řízení žádný účastník. Z tohoto důvodu byl zadavatel 



 

    

nucen tuto část zadávacího řízení zrušit v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona. 

Jak vyplývá z výše popsaného, jedná se o naplnění důvodu pro zrušení zadávacího 

řízení, tak jak jej presumuje ustanovení §127 odst. 1 zákona, tedy pokud po uplynutí 

lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím 

řízení není žádný účastník zadávacího řízení, je toto důvod pro zrušení zadávacího 

řízení.  Zadavatel s ohledem na výše uvedené zrušil IX. část zadávacího řízení. 

Odůvodnění použití 

jiných komunikačních 

prostředků při podání 

nabídky namísto 

elektronických 

prostředků 

není relevantní 

Soupis osob, u kterých 

byl zjištěn střet zájmů, 

a následně přijatých 

opatření  

žádná osoba 

 

Pokud zadavatel 

nadlimitní veřejnou 

zakázku nerozdělí na 

části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto 

postup 

není relevantní 

Odůvodnění 

stanovení požadavku 

na prokázání obratu v 

případě postupu 

podle § 78 odst. 3 

zákona (doložení 

obratu) 

není relevantní 

 

V Brně dne 19. 8. 2021 

 

   _______________________ 

      Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace  

 v zastoupení 

            Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o. 

 

 


		2021-08-19T12:12:20+0000
	Not specified




